De krachtigste synchrone riem
uit polyurethaan op de markt
POLY CHAIN® GT2
Dankzij innovatieve productontwikkeling en geavanceerde technische know-how is Gates in staat te
voldoen aan de steeds strengere eisen van de industrie inzake aandrijftechniek.
Enerzijds worden nieuwe producten ontwikkeld, anderzijds worden bestaande producten
voortdurend verbeterd.
Dat geldt ook voor Poly Chain® GT2.
Poly Chain® GT2 is de krachtigste synchrone riem uit polyurethaan van Gates en een uitstekend
alternatief voor kettingen en tandwielaandrijvingen.
Deze riem, ontwikkeld voor topprestaties op aandrijvingen met hoge koppels en lage snelheden,
is nu nog verbeterd: hij brengt tot 40% meer vermogen over, en dit bij eenzelfde levensduur.
Bovendien werd het productgamma uitgebreid.
Uitgebreid gamma met 40% meer overbrengingsvermogen bij snelheden tot 500 omw./min.Uitgebreid gamma met 40% meer overbrengingsvermogen bij snelheden tot 500 omw./min.Uitgebreid gamma met 40% meer overbrengingsvermogen bij snelheden tot 500 omw./min.Uitgebreid gamma met 40% meer overbrengingsvermogen bij snelheden tot 500 omw./min.
Aanduiding van
steek en lengte
Steekcirkel-
lengte
mm
Aantal tanden
8MGT-640 640 80
8MGT-720 720 90
8MGT-800 800 100
8MGT-896 896 112
8MGT-960* 960 120
8MGT-1000 1000 125
8MGT-1040* 1040 130
8MGT-1120 1120 140
8MGT-1200 1200 150
8MGT-1224* 1224 153
8MGT-1280 1280 160
8MGT-1440 1440 180
8MGT-1600 1600 200
8MGT-1760* 1760 220
8MGT-1792 1792 224
8MGT-2000 2000 250
8MGT-2200* 2200 275
8MGT-2240 2240 280
8MGT-2400 2400 300
8MGT-2520 2520 315
8MGT-2600* 2600 325
8MGT-2800* 2800 350
8MGT-2840 2840 355
8MGT-3048* 3048 381
8MGT-3200 3200 400
8MGT-3280* 3280 410
8MGT-3600 3600 450
8MGT-4000 4000 500
8MGT-4400* 4400 550
8MGT-4480 4480 560
Aanduiding van
steek en lengte
Steekcirkel-
lengte
mm
Aantal tanden
14MGT-994 994 71
14MGT-1120 1120 80
14MGT-1190 1190 85
14MGT-1260 1260 90
14MGT-1400 1400 100
14MGT-1568 1568 112
14MGT-1610* 1610 115
14MGT-1750 1750 125
14MGT-1890 1890 135
14MGT-1960 1960 140
14MGT-2100 2100 150
14MGT-2240 2240 160
14MGT-2310* 2310 165
14MGT-2380 2380 170
14MGT-2450* 2450 175
14MGT-2520 2520 180
14MGT-2590* 2590 185
14MGT-2660 2660 190
14MGT-2800 2800 200
14MGT-3136 3136 224
14MGT-3304 3304 236
14MGT-3360* 3360 240
14MGT-3500 3500 250
14MGT-3850* 3850 275
14MGT-3920 3920 280
14MGT-4326* 4326 309
14MGT-4410 4410 315
8MGT
Steek: 8 mm
14MGT
Steek: 14 mm